Российская Федерация
Челябинская область
Аргаяшский муниципальный район
Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От  « 15 » апреля 2021 года                                                                        № 18

«О внесении изменений в решение
Совета депутатов Худайбердинского
Сельского поселения № 15 от 09.10.2015 г.
«О введении налога на имущества
Физических лиц»»

В соответствии с Налоговым кодексом, Уставом Худайбердинского сельского поселения:
Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения РЕШАЕТ:
Внести изменения в решения совета депутатов Худайбердинского сельского поселения № 15 от 09 октября 2015 года «О введении налога на имущества физических лиц»:
1. Пункт 3 исключить:
«для индивидуальных предпринимателей, применяющих упрощенную систему налогообложения и (или) систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности и (или) патентную систему налогообложения, сумма налога, в отношении объектов недвижимого имущества, указанных в пунктах 6,7 пункта 2 настоящего Решения, уменьшается на:
       80% процентов в 2016 году;
       50% процентов в 2017 году;
       25% процентов в 2018 году.»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте Худайбердинского сельского поселения, а так же в Информационном вестнике Худайбердинского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Худайбердинского сельского поселения                                      И.А.Осадчая